PROCESO CONCURSO PUBLICO 005 DE 2015
EVALUACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(1/7)

Objeto: Contratar los servicios de preproduccion, produccién y posproduccién de TRECE (13) capitulos de 24 minutos cada uno,
incluyendo el disefio y la propuesta creativa de un programa que integrara el proyecto FRANJA INFANTIL tercera temporada.

PROPUESTA No. 1: UNION TEMPORAL COLOMBIANA DE TELEVISION -RSA

ITEM | REQUISITO ISR 2 : . _ | FOLIO __| CUMPLE SI/NO OBSERVACIONES |
1 Carta de Presentacién propuesta (formato 1) 8-10 CUMPLE [._
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 78-80 CUMPLE ]
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 81 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacién de la empresa 15,16,17- CUMPLE _
31,32,33 |
5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A |
6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal 11-13 CUMPLE
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 24-41 CUMPLE |
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 25-42 CUMPLE |
9 Registro Unico Tributario RUT 18-34 CUMPLE |
10 Registro de informacion tributaria RIT 19-35 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 20,22-36,38 CUMPLE
12 Certificado de antecedentes de drganos de control de la representante Legal 21-22-23 -37- | CUMPLE
39-40
13 Compromiso anticorrupcién 106 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que UNION TEMPORAL COLOMBIANA DE TELEVISION —RSA se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE



PROCESO CONCURSO PUBLICO 005 DE 2015
EVALUACION JURIDICA

CANAL CAPITAL

(2/7)

Objeto: Contratar los servicios de preproduccion, produccion y posproduccion de TRECE (13) capitulos de 24 minutos cada uno,
incluyendo el disefio y la propuesta creativa de un programa que integrara el proyecto FRANJA INFANTIL tercera temporada.

PROPUESTA No. 2: SIETEMENTES NIT: 900.219.927-9

ITE | REQUISITO = e FOLIO | CUMPLE OBSERVACIONES
M =l R DRI i Wi TR L[reEaca _SI/NO
1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 3-4 CUMPLE |
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 20 CUMPLE “
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 21 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 6-12 CUMPLE |
5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria 14 CUMPLE “
6 Documento acreditacion consorcial 0 de unién temporal N/A N/A ]
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 13 CUMPLE M
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 15 CUMPLE |
9 Registro Unico Tributario RUT 16 CUMPLE |
10 Registro de informacidn tributaria RIT 17 CUMPLE N
11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica - CUMPLE La entidad procedio a verificar los |
antecedentes de la persona juridica el |
dia 16 de octubre de 2015 y constato =
que no registra antecedentes |
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 18-19 CUMPLE |
13 Compromiso anticorrupcion 22-23 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que la SIETEMENTES NIT: 900.219.927-9 se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE
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PROCESO CONCURSO PUBLICO 005 DE 2015
EVALUACION JURIDICA

CANAL CAPITAL
(3/7)

Objeto: Contratar los servicios de preproduccion, produccién y posproduccion de TRECE (13) capitulos de 24 minutos cada uno,

incluyendo el disefio y la propuesta creativa de un programa que integrara el proyecto FRANJA INFANTIL tercera temporada.

PROPUESTA No. 2: TELESERVICIOS L&L S.A.S NIT: 860.524.918-5

ITE | REQUISITO i FOLIO CUMPLE 'OBSERVACIONES

M 0 A s s S Sl SI/NO

1 Carta de Presentacién propuesta (formato 1) 3-5 CUMPLE |
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 7-9 CUMPLE |
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 10 CUMPLE |
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 15-19 CUMPLE |
5 Acta de Junta otorgando autorizacion para contratar en caso de ser necesaria 21-25 CUMPLE

6 Documento acreditacién consorcial o de union temporal N/A N/A 1
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 26 CUMPLE |
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 27 CUMPLE |
9 Registro Unico Tributario RUT 28 CUMPLE |
10 Registro de informacion tributaria RIT 29 CUMPLE I.
11 Certificado de antecedentes de érganos de control de la persona juridica 30-32 CUMPLE |
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 31-33-34 CUMPLE J
13 Compromiso anticorrupcion 35-36 CUMPLE _

El resultado de esta evaluacién considera que la TELESERVICIOS L&L S.A.S NIT: 860.524.918-5 se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE
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PROCESO CONCURSO PUBLICO 005 DE 2015
EVALUACION JURIDICA

CANAL CAPITAL

(4/7)

Objeto: Contratar los servicios de preproduccion, produccion y posproduccion de TRECE (13) capitulos de 24 minutos cada uno,

incluyendo el disefio y la propuesta creativa de un programa que integrara el proyecto FRANJA INFANTIL tercera temporada.

PROPUESTA No. 2: HUELLA DIGITAL PRODUCCIONES S.A.S NIT: 900.150.403-2

ITE | REQUIsITO FOLIO CUMPLE 'OBSERVACIONES
M P L N N SI/NO
1 Carta de Presentacién propuesta (formato 1) 23-24 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 64 CUMPLE
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 63 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacién de la empresa 30-34 CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 35 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de sequridad social 36 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 37 CUMPLE
10 Registro de informacion tributaria RIT 38 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de érganos de control de la persona juridica 39-41 CUMPLE
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 40-41-42 CUMPLE
13 Compromiso anticorrupcion 28-29 CUMPLE

"o

El resultado de esta evaluacion considera que la HUELLA DIGITAL PRODUCCIONES S.A.S NIT: 900.150.403-2 se encuentra HABILITADA
JURIDICAMENTE



PROCESO CONCURSO PUBLICO 005 DE 2015
EVALUACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(5/7)
Objeto: Contratar los servicios de preproduccion, produccién y posproduccidn de TRECE (13) capitulos de 24 minutos cada uno,
incluyendo el disefio y la propuesta creativa de un programa que integrara el proyecto FRANJA INFANTIL tercera temporada.

PROPUESTA No. 2: RAFAEL POVEDA PRODUCCIONES NIT: 830.114.498-5

ITE REQUISITO A LR SRR T T | FOLIO CUMPLE | OBSERVACIONES
AM B ol B T Ko i ; TS SI/NO
1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 5-7 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 9-10A CUMPLE
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 11 CUMPLE .
4 Certificado de existencia y representacién de la empresa 15-17 CUMPLE ]
5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A |
6 Documento acreditacién consorcial o de unién temporal N/A N/A |
7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 19 CUMPLE |
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 21 CUMPLE |
9 Registro Unico Tributario RUT 23 CUMPLE |
10 Registro de informacion tributaria RIT 25 CUMPLE |
11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 27-31 CUMPLE |
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 29-33-35 CUMPLE [“
13 Compromiso anticorrupcién 81 CUMPLE x.m«
v

El resultado de esta evaluacion considera que la RAFAEL POVEDA PRODUCCIONES NIT: 830.114.498-5 se encuentra HABILITADA
JURIDICAMENTE,

Adicionalmente, que la empresa RAFAEL POVEDA PRODUCCIONES NIT: 830.114.498-5 aportd a folios 175 y 177 las certificaciones de
Estado de discapacidad de los empleados y certificaciones de acreditar Mipyme.



PROCESO CONCURSO PUBLICO 005 DE 2015
EVALUACION JURIDICA
CANAL CAPITAL
(6/7)

Objeto: Contratar los servicios de preproduccion, produccion y posproduccion de TRECE (13) capitulos de 24 minutos cada uno,
incluyendo el disefio y la propuesta creativa de un programa que integrara el proyecto FRANJA INFANTIL tercera temporada.

PROPUESTA No. 2: YUMA VIDEO CINE E.U NIT: 900.015.132

“ITE < ] \REQUISITO ST il adTamai s Hiaug,e 005 ) < _ FOLIO | CUMPLE | OBSERVACIONES

M R e S R T O T . . _ ____/SI/NO |

1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 1-2 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 19 CUMPLE |

3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 18 CUMPLE |

4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 3-4 CUMPLE |

5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacién consorcial o de union temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 5 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 6 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 7 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 8 CUMPLE |
11 Certificado de antecedentes de drganos de contro! de la persona juridica 9-11 CUMPLE

12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 9,10,12 CUMPLE

13 Compromiso anticorrupcién 22,23 CUMPLE | L

_.* Ja

El resultado de esta evaluacién considera que la YUMA VIDEO CINE E.U NIT: 900.015.132 se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE \



PROCESO CONCURSO PUBLICO 005 DE 2015
EVALUACION JURIDICA

CANAL CAPITAL

(7/7)

Objeto: Contratar los servicios de preproduccién, produccién y posproduccion de TRECE (13) capitulos de 24 minutos cada uno,

incluyendo el disefio y la propuesta creativa de un programa que integrara el proyecto FRANJA INFANTIL tercera temporada.

PROPUESTA No. 2: TAYFER DE COLOMBIA LTDA NIT: 900066500-1

ITE | REQUISITO FOLIO CUMPLE OBSERVACIONES
M) e B . = SI/NO
1 Carta de Presentacion propuesta (formato 1) 2-3 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 36 CUMPLE
3 Recibo de pago original de la garantia de seriedad de la oferta 37 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 25-30 CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 19 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 5 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 7 CUMPLE
10 Registro de informacion tributaria RIT 8 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 12,15 CUMPLE
12 Certificado de antecedentes de érganos de control de la representante Legal 11-14-17 CUMPLE
13 Compromiso anticorrupcion 22-23 CUMPLE

7

El resultado de esta evaluacion considera que la TAYFER DE COLOMBIA LTDA NIT: 900066500-1 se encuentra HABILITADA
JURIDICAMENTE

Adicionalmente, que la empresa TAYFER DE COLOMBIA LTDA NIT: 900066500-1 aporté a folios 88 y 90 las certificaciones de Estado de

discapacidad de los empleados y certificaciones de acreditar Mipyme.
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OBSERVACIONES:

Conforme a la verificacion de la documentacién presentada, de las empresas TAYFER DE COLOMBIA LTDA NIT: 900066500- 1, YUMA VIDEO CINE
E.U NIT: 900.015.132, RAFAEL POVEDA PRODUCCIONES NIT: 830.114.498-5, HUELLA DIGITAL PRODUCCIONES S.A.S NIT: 900.150.403-2,
TELESERVICIOS L&L S.A.S NIT: 860.524.918-5, SIETEMENTES NIT: 900.219.927-9, UNION TEMPORAL COLOMBIANA DE TELEVISION —RSA se
encuentran HABILITADAS JURIDICAMENTE.

Dada en Bogota D.C, los dieciséis (16) dias del mes de Octubre de 2015,

INGRID NATAL NTAMARIA PEREZ
COORDINADC JURIDICA ABOGADA

mg@s Soah Lovez

IONAL AREA JURIDICA




